
Zahájení lázeňské sezóny v Jeseníku lázních i městu

Wpisał Administrator
Sobota, 04. Maj 2013 17:09

      

    

  

ČTVRTEK 16. 5. 2013

  

Zrcadlový sál lázní

  

19:00     KOMORNÍ KONCERT Richard Pohl, klavír a Josef Škarka, zpěv.

  

  

  

PÁTEK 17. 5. 2013                                                            
                                                             PÁTEK 17. 5. 2013

  

 1 / 7



Zahájení lázeňské sezóny v Jeseníku lázních i městu

Wpisał Administrator
Sobota, 04. Maj 2013 17:09

Salonek osobností                                                            
                                                          Masarykovo náměstí

  

14:00     VERNISÁŽ VÝSTAVY FOTOGRAFIÍ JESENICKÉ PŘÍRODNÍ OBRAZY.                       
     18:00     Reprodukovaná hudba.

  

14:00     OTEVŘENÍ KAPLE A HROBKY VP (až do 16:30). 18:30     Pop Balet Praha a žáci TŠ
InDance z Jeseníku.

  

Hřiště za tenisovými kurty 19:15     KM Band.

  

15:30     ZÁBAVNÉ A SOUTĚŽNÍ ODPOLEDNE PRO RODINY S DĚTMI                         20:30  
  Marc Camoletti: NA SPRÁVNÉ ADRESE, divadlo pod širým nebem,

  

(až do 17:00).  účinkuje amatérský divadelní soubor KANTOŘI Mikulovice.

  

Videokavárna Sofie 22:30     OHŇOVÁ SHOW, soubor z Nysy (PL) (až do 23:00).

  

18:45     PODVEČER S VP (přednáška, film, beseda), vede Jan Kratěna,

  

hostem podvečera je Jana Šulcová.                                                                      (páteční projekt
je  financován z Evropského fondu pro regionální rozvoj)

  

Zimní zahrada                                                                
                                                               

  

 2 / 7



Zahájení lázeňské sezóny v Jeseníku lázních i městu

Wpisał Administrator
Sobota, 04. Maj 2013 17:09

20:00     SPOLEČENSKÝ VEČER, hraje Petr WEISER.                                                          

  

SOBOTA 18. 5. 2013

      
  

  

SOBOTA 18. 5. 2013                                                           
                                                          Masarykovo náměstí

  

Areál PLL a. s. 08:30     Koncert DOM s mažoretkami SZUŠ taneční  v Jeseníku (až do 10:30).

  

09:00     LIDOVÝ JARMARK v celém areálu PLL (až do 20:00).                                       09:10    
Udělení čestného občanství panu Vladimíru Vraňovskému.             

  

09:30     DEN DŘEVA, minisoutěže s dřevem. Prezentace hnutí                                 09:45    
Další vstupy SZUŠ taneční v Jeseníku (až do 10:30).

  

 Brontosaurus, za přispění Lesů ČR.                                                                        10:40    
Slavnostní program ZAHÁJENÍ LÁZEŇSKÉ SEZÓNY 2013 za účasti

  

 delegací partnerských měst (moderuje Pavel Hekela, účinkuje

  

divadelní spolek MORAVIA), podepsání přátelské smlouvy s městem

  

Areál PLL a. s. Kapuvár (Maďarsko). Vystoupení MAĎARSKÉHO TANEČNÍHO souboru

 3 / 7



Zahájení lázeňské sezóny v Jeseníku lázních i městu

Wpisał Administrator
Sobota, 04. Maj 2013 17:09

  

12:30     BIG BAND PSM v Nyse (až do 14:00). a zdravice hostů.

  

14:00     POCHODOVÁ SHOW DOM s mažoretkami SZUŠ taneční Jeseník,                            
12:00     Reprodukovaná hudba.                                                                                                     
        Vincenz Priessnitz s doprovodem, od Maryčky před Priessnitz.                               13:30    
Populární šumperká country kapela HOLÁTKA.                                                                             
                                                                                                                15:30     Blok programů
uměleckých souborů partnerských měst (PL, HU, SK),                                                                  
                                                                                                          1. programový blok, BIG
BAND PSM v Nyse.

  

  

  

Hřiště za tenisovými kurty a areál PLL a. s.                                        
                               Masarykovo náměstí

  

15:30     LÁZEŇSKÉ MÁJOVÉ ODPOLEDNE A VEČER, vodní procedury,                     16:30    
2. programový blok souborů partnerských měst (PL, HU, SK),

  

na hřišti velké pódium, dětské soutěže a hry, malování na asfalt,                           FOLK DANCE
GROUP Kapuvár. 

  

 nafukovací hrady, kolotoče Berousek, bohaté občerstvení.                       17:30     3.
programový blok souborů partnerských měst (PL, HU, SK),

  

(až do 22:30) AKORDEONOVÝ SOUBOR ZUŠ Bojnice. 

 4 / 7



Zahájení lázeňské sezóny v Jeseníku lázních i městu

Wpisał Administrator
Sobota, 04. Maj 2013 17:09

  

15:30     Koncert - dívčí rocková kapela THE APPLES.                                                       18:30  
  Technická přestávka – reprodukovaná hudba.

  

17:00     BRASS BAND ŠOHAJ.                                                                                                  
19:00     Koncert známé vizovické kapely FLERET.

  

18:00     FOLK DANCE GROUP Kapuvár (Maďarsko).         

  

19:00     AKORDEONOVÝ SOUBOR ZUŠ Bojnice (Slovensko). 

  

20:00     K tanci a poslechu hrají dechová hudba BRASS BAND ŠOHAJ                     20:15    
Technická přestávka – reprodukovaná hudba.                 

  

 a trio FANTASIA (až do 22:30) 20:35     Koncert pražské dívčí rockové kapely THE APPLES. 

  

21:30     LAMPIONY ŠTĚSTÍ NA JIŽNÍM SVAHU.                                                                 

  

22:30     Ukončení programu v areálu PLL a. s. 21:50     Reprodukovaná hudba.

  

 22:45     Ukončení sobotního programu na Masarykově náměstí.

  

  

 Po celý den na MASARYKOVĚ NÁMĚSTÍ bohaté občerstvení, 

 5 / 7



Zahájení lázeňské sezóny v Jeseníku lázních i městu

Wpisał Administrator
Sobota, 04. Maj 2013 17:09

  

 doprovodný program pro děti – nafukovací hrady, kolotoč, 

  

 otevřené restaurace, zahrádky a další jarní atrakce! 

  

  

 (sobotní projekt je spolufinancován z prostředků Visegrádských fondů,

  

 Olomouckého kraje a města Jeseník)                                              
                    

  

NEDĚLE 19. 5. 2013

  

09:30     ZÁJEZD DO DOLU, speleologie ve Zlatých Horách pro rodiny s dětmi.

  

09:30     ZÁJEZD S PROCHÁZKOU na Lesní bar v Horní Lipové.

  

Před sanatoriem Priessnitz

  

14:00     PROMENÁDNÍ KONCERT, účinkuje slovenský pěvecký smíšený sbor 

  

 ARTANNO z Handlové, Slovensko (až do 15:00). 

  

 6 / 7



Zahájení lázeňské sezóny v Jeseníku lázních i městu

Wpisał Administrator
Sobota, 04. Maj 2013 17:09

Poznámka:

  

Kongresový sál Populární vláček pro děti bude jezdit v sobotu 18. 5. 2013 dopoledne 

  

17:00     ORKIESTRA KAMERALNA PSM v Nyse                                                                  na
Masarykově náměstí a odpoledne v areálu PLL.

  

Spojený dětský smyčcový orchestr, vystoupí žáci škol z Nysy,                                                      
                             

  

Glucholaz, Prudniku a Zlatých Hor.                                                                        ZMĚNA
PROGRAMU VYHRAZENA!

  

 7 / 7


